Produktkatalog
Akupunktur
Nøye
utvalgt
For aktuelle priser og mer informasjon: www.fysiopartner.no2
Fysiopartner AS har siden starten i 1996 posisjonert seg til å bli
en ledende leverandør i Norge innenfor høykvalitets produkter og
komplette løsninger til helse, trening og velvære.

samtidig som man oppnår et
optimalt behandlingsresultat.
Hegu Standard er en klassisk kinesisk
akupunkturnål med forsølvet kobberviklet
håndtak, for å gi best mulig ledeevne ved
el-stimulering. Håndtaket er noe grovere (fra
tykkelse 0,30) enn på andre akupunkurnåler
av samme type, noe som gir et bedre grep
og en stabil følelse ved behandling.
Det kirurgiske stålet har høyeste kinesiske
kvalitet med maskinslipt spiss. Nålene har
3 års steriliseringstid fra produksjonsdato.
Ved risiko for reaksjoner på
nikkel kan man benytte en
gullbelagt nål. 1-pk (enkeltpakket) uten hylse, gullbelagt. 100 stk/pakke
STD30030G  0,30 x 30 mm
Akupunkturnål
Hegu Standard
For aktuelle priser og mer informasjon: www.fysiopartner.no4
1-pk (enkeltpakket) med hylse. 100 stk/pakke
STD15020H	 0,20 x 15 mm
STD25025H	 0,25 x 25 mm
STD30025H	 0,25 x 30 mm
STD30030H	 0,30 x 30 mm
STD40025H	 0,25 x 40 mm
STD40030H	 0,30 x 40 mm
STD50030H	 0,30 x 50 mm
STD50035H	 0,35 x 50 mm
STD70030H	 0,30 x 70 mm
STD75030H 	 0,30 x 75 mm
STD75032H	 0,32 x 75 mm
STD75040H	 0,40 x 75 mm
STD90035H	 0,35 x 90 mm
5-pk (5 nåler pakket samlet) uten hylse. 500 stk/pakke
Fem nåler pakket på samme brett. Tidseffektivt for de som
bruker mange nåler, da man slipper å åpne hver nål for seg.
STD13020-5	 0,20 x 13 mm
STD15020-5	 0,20 x 15 mm
STD15025-5	 0,25 x 15 mm
STD25025-5	 0,25 x 25 mm
STD30025-5	 0,25 x 30 mm
STD30030-5	 0,30 x 30 mm
STD30032-5	 0,32 x 30 mm
1-pk (enkeltpakket) uten hylse. 100 stk/pakke
STD07020	 0,20 x 7 mm
STD13020	 0,20 x 13 mm
STD15020	 0,20 x 15 mm
STD15025	 0,25 x 15 mm
STD25025	 0,25 x 25 mm
STD25030	 0,30 x 25 mm
STD30025	 0,25 x 30 mm
STD30030	 0,30 x 30 mm
STD30032	 0,32 x 30 mm
STD40025	 0,25 x 40 mm
STD40030	 0,30 x 40 mm
STD50030	 0,30 x 50 mm
STD50040	 0,40 x 50 mm
STD75030	 0,30 x 75 mm
STD75040	 0,40 x 75 mm
STD125040	 0,40 x 125 mm
!
Slik plasserer du nålen ved hjelp av plasthylsen.
Akupunkturnål
Hegu Xeno

- B/D type er en nål uten hylse.
- J type er Seirins storselger, med en hylse
som kan håndteres med en hånd.
Brukte akupunkturnåler klassifiseres
som smittefarlig avfall og skal håndteres
forsvarlig og sikkert ut fra risiko om stikk-
og smitterisiko. Derfor skal brukte nåler
oppbevares i slagsikre bokser med lokk
som kan stenges permanent. Din lokale
gjenbruksstasjon kan informere om videre
håndering og deponering av full beholder.
Avfallshåndtering
RISK-0,5L	 Risikoavfallsboks 0,5 liter
RISK-1,5L	 Risikoavfallsboks 1,5 liter
J-type 1-pk (enkeltpakket) med hylse. 100 stk/pakke
SER30016JH	 0,16 x 30 mm
SER30025JH	 0,25 x 30 mm
SER30030JH	 0,30 x 30 mm
SER40025JH	 0,25 x 40 mm
SER50030JH	 0,30 x 50 mm
SER60030JH	 0,30 x 60 mm
B/D-type 1-pk (enkeltpakket) uten hylse. 100 stk/pakke
SER15020B	 0,20 x 15 mm
SER15025D	 0,25 x 15 mm
SER30030B	 0,30 x 30 mm
SER40025B	 0,25 x 40 mm
SER50030B	 0,30 x 50 mm
SER50035B	 0,35 x 50 mm
Japansk nål
av høyeste
kvalitet
For aktuelle priser og mer informasjon: www.fysiopartner.no8